
 

機関誌「公園緑地」送付部数について 

 

協会会員への機関誌「公園緑地」の送付部数は、原則として次のとおりです。 

なお、送付部数に関わらず同一箇所に送付いたします。 

 

会員種別 送付部数 

地方公共団体 別表１のとおり 

法人会員 会費\50,000あたり２冊 

個人会員 会費\10,000あたり１冊 

賛助会員 会費\50,000あたり２冊 

 

別表１ 

送付部数 
都道府県 市町村(都の特別区含む) 

人口 会費（円） 人口 会費（円） 

２冊   2万人未満 13,000 

３冊   2万人以上 

5万 〃 

25,000 

38,000 

４冊   10万 〃 

20万 〃 

50,000 

85,000 

５冊 

 

100万人未満 

100万人以上 

100,000 

125,000 

30万 〃 

40万 〃 

100,000 

115,000 

７冊 

 

 

 

 

200万 〃 

300万 〃 

150,000 

205,000 

50万 〃 

60万 〃 

70万 〃 

80万 〃 

90万 〃 

135,000 

150,000 

170,000 

190,000 

205,000 

１０冊 400万 〃 

500万 〃 

600万 〃 

700万 〃 

800万 〃 

225,000 

250,000 

280,000 

305,000 

330,000 

100万 〃 

150万 〃 

285,000 

325,000 

１６冊 900万 〃 

1000万 〃 

360,000 

385,000 

200万 〃 360,000 

（注）人口は国勢調査の人口規模による。 


