

機関誌「公園緑地」送付部数について

協会会員への機関誌「公園緑地」の送付部数は、原則として次のとおりです。
 なお、送付部数に関わらず同一箇所に送付いたします。

会員種別	送付部数
地方公共団体	別表1のとおり
法人会員	会費¥50,000あたり2冊
個人会員	会費¥10,000あたり1冊
賛助会員	会費¥50,000あたり2冊

別表1

送付部数	都道府県		市町村(都の特別区含む)	
	人口	会費(円)	人口	会費(円)
2冊			2万人未満	13,000
3冊			2万人以上	25,000
			5万 "	38,000
4冊			10万 "	50,000
			20万 "	85,000
5冊	100万人未満	100,000	30万 "	100,000
	100万人以上	125,000	40万 "	115,000
7冊	200万 "	150,000	50万 "	135,000
	300万 "	205,000	60万 "	150,000
			70万 "	170,000
			80万 "	190,000
			90万 "	205,000
10冊	400万 "	225,000	100万 "	285,000
	500万 "	250,000	150万 "	325,000
	600万 "	280,000		
	700万 "	305,000		
	800万 "	330,000		
16冊	900万 "	360,000	200万 "	360,000
	1000万 "	385,000		

(注) 人口は国勢調査の人口規模による。